Codigo meta Nombre Codigo Meta Tipo de Magnitud Magnitud Magnitud Magnitud Magnitud Magnitud Magnitud Magnitud Magnitud Condicién Condicién Condicién Condicion | SumaDeValor_Net [SumaDeValor_giro| Observaciones
proyecto Localidad Proyecto proyecto | anualizacion | programada | contratada | contratada | contratada | contratada | entregada entregada entregada entregada 2021 2022 2023 2024 o_Meta s_Meta
extendida meta meta meta MP 2022 MP 2023 MP 2024 meta MP 2022 MP 2023 MP 2024
proyecto proyecto proyecto proyecto
2021 2021
Atender UZZ1as
2773 hogares dispersiones
con apoyos reportadas fueron
que informadas por Sec.
contribuyan D. de Gobierno via
al ingreso correo electrénico.
809 Teusaquillo 12045 minimo Suma 693 1088 1088 389 1388 1116 0 0 Completo Completo Incompleto 242.137.575 11.500.000
Beneficiar
250 personas 2023: Convenio
mayores con Interadministrativo
apoyo con Sec. Integracién
econémico Social No. 4002,
810 Teusaquillo 12045 tipo C. Constante 250 250 250 357 244 250 357 0 Completo Completo Incompleto 699.160.000 267.370.000 Res de Gastos No. 4
2UZZ: Contrato en
Apoyar 258 ejecucidn finalizada
Mipymes y/o
emprendimie 2023: La ejecucion
ntos se contratd bajo el
culturalesy No. 272-2023 con
811 Teusaquillo 12094 creativos. Suma 65 64 64 64 64 64 0 0 Completo Completo Incompleto 754.426.667 47.934.444 PROPAIS,
votar 1
CAIDSG con
herramientas 2022: La ejecucién
alos de esta meta se
servicios llevé a cabo con
sociales ya TECNOCHOMNE
812 Teusaquillo 12101 existentes y a Suma 0 0 1 0 0 1 0 0 Completo COLOMBIA
Promover en 20Zz:Contrato con
207 ejecucion finalizada
Mipymes y/o con la entidad
emprendimie PROPAIS
ntos la
transformaci 2023:2023: La
813 Teusaquillo 12094 on Suma 53 51 51 53 51 51 0 0 Completo Completo Incompleto 385.796.667 41.917.777 ejecucién se
Promover en
279
Mipymes y/o
emprendimie
ntos
procesos de 2022: Ejecucién
814 Teusaquillo 12094 reconversion Suma 0 0 120 0 0 145 0 0 Completo finalizada
Kevitalizar 2UZ3: La ejecucion
230 se lleva a cabo por
Mipymes y/o profesionales
emprendimie contratados por el
ntos FDLT, con
potencializad contratacion
815 Teusaquillo 12094 as dentro de Suma 58 57 58 58 251 58 20 0 Completo Completo Incompleto 254.366.666 30.017.778 adicional de




816 Teusaquillo

817 Teusaquillo

818 Teusaquillo

819 Teusaquillo

820 Teusaquillo

821 Teusaquillo

822 Teusaquillo

823 Teusaquillo

2101

2101

2109

2113

2113

2049

2157

2160

Dotar 1
jardin infantil
y/o centro
AMAR de la

localidad Suma
rormar Zuuu

personas en
prevencion

de violencia
intrafamiliar

y/o violencia
sexual. Suma

Vincular 860
mujeres
cuidadoras a
estrategias

de cuidado. Suma
Benericiar

300 personas
con
discapacidad
através de
Dispositivos

de Asistencia Suma
vincuiar 48U

personas a
las acciones
desarrolladas
desde los
dispositivos

de base Suma
impiementar

4 Proyectos

para el

desarrollo

integral de la
primera
infanciayla Suma

Dotar 2

sedes

educativas

urbanas Suma

Beneficiar

311 personas

con apoyo

parala

educacién

superior. Suma

500

75

120

78

500

75

77

500

430

75

240

75

500

75

120

78

500

82

69

522

467

88

853

0,85

57

57

0 Completo

0 Completo

No mueve
0 meta

0 Completo

0 Incompleto

Completo
Completo Incompleto
Completo
Completo Incompleto
Completo Incompleto

Incompleto  No Aplica

Incompleto  Incompleto

120.000.000

198.000.000

123.700.000

38.400.000

1.302.126.000

61.333.333

24.200.000

38.940.000

18.240.000

2UZ7Z: Se doto con
balancines,
proyectores de luz
nocturna, dos
equipos
psicomotores y

cinco balones
20227 vieta

cumplida

2023: La ejecucion
serd llevada a
través de ACDI
VOCA Convenio 231-

2022: Se cumplio
meta mediante
Convenio con

PNUD
2UZZ: FInaizo el

Convenio con Sub
Red Norte con
cumplimiento de
meta.

2023: La ejecucién

2023: La ejecucion
estd llevandose a
cabo con
profesionales
contratados por el

FDLT
Ue Ia contratacion

2022 seencuentra
en revision la
ejecucion de este
contrato.

2023: Corresponde

2UZ1: Contrato en
ejecucién, nuevo
reporte con base en
las actas de
seguimiento. A
junio 30 de 2023 se

1.278.816.000 encuentra la



824 Teusaquillo

825 Teusaquillo

826 Teusaquillo

827 Teusaquillo

828 Teusaquillo

829 Teusaquillo

830 Teusaquillo

831 Teusaquillo

2160

2072

2072

2078

2078

2078

2078

2087

Benericiar
349
estudiantes
de
programas
de educacién
superior con

Beneficiar
1000
Personas con
articulos
deportivos

entregados.
vincuiar

2000
personas en
actividades
recreo-
deportivas

comunitarias
Capacitar

450 personas
en los
campos
artisticos,
intercultural
es, culturales

Intervenir 3
sedes
culturales
con dotacion
y/o
adecuacion.

Otorgar 15
estimulos de
apoyo al
sector
artistico y
cultural.

Realizar 12
eventos de
promocion
de

actividades
culturales.

Implementar
2 acciones de
fomento
parala
agricultura
urbana.

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

87

1200

450

87

1000

87

800

87

1200

450

77

1000

77

1302

13

780

0 Incompleto |Incompleto

0 Completo
0 Completo
0

No mueve
0 meta
0 Incompleto
0 Completo
0 Completo

Incompleto

No Aplica

Incompleto

Incompleto

No Aplica

Incompleto

Incompleto

430.371.980

338.560.000

208.500.000

34.600.000

211.500.000

471.690.000

407.061.980

135.696.000

176.832.500

16.975.000

182.262.500

98.445.000

2UZ1: Contrato en
ejecucién, nuevo
reporte con base en
las actas de
seguimiento.A
junio 30 de 2023 se
encuentra la

2023: Se encuentra
en ejecucion

normal el contrato.
20237 Se contrato

con IDARTES
CULTURA LOCAL
con convenio No.
SCRD- IDARTES y
ESCULTURA LOCAL
para realizar

20ZZ: Ha obtenido
un avance del 80%
en la entrega de 7
estimulos, continua
esta situacion.

2023: Se
20zZ: Vieta

cumplida

2023: Ejecucién de
esta meta con ACDI
VOCAYy la

Organizacion
20227 Vieta

cumplida con los
profesionales de
Planeacion Local y
contratacién para
adquisicion de
materiales.



832 Teusaquillo

833 Teusaquillo

834 Teusaquillo

835 Teusaquillo

836 Teusaquillo

837 Teusaquillo

838 Teusaquillo

839 Teusaquillo

2090

2116

2116

2120

2125

2125

2126

2126

Financiar 20
proyectos del
sector

cultural y

creativo. Suma

Implementar
2 PROCEDAS. Suma

Intervenir
4200 M2 de
jardineria y
coberturas

verdes. Suma
intervenir 2

hectareas
con procesos
de
restauracion,
rehabilitacié

no Suma
vesarroliar L

intervencion
parala
reduccion del
riesgoy
adaptacion al

cambio Suma
Realizar 1

accion

efectiva para

el

fortalecimien

to delas
capacidades Suma

Mantener
1200 arboles
urbanos. Suma

Plantar 450
arboles
urbanos. Suma

4200

600

225

600

225

5679

600

225

600

275

0 Completo

0 Completo

0 Completo

Completo

Completo

Incompleto

No Aplica

No Aplica

Incompleto

No Aplica

Incompleto

Incompleto

167.400.000

332.300.000

390.160.000

341.949.416

151.491.551

151.491.550

83.700.000

161.110.000

38.632.000

26.546.667

12.100.000

12.100.000

2022:
Cumplimiento meta
con la ejecucién de
los proyectos
beneficiados.

2023: Se contrato la

2023: La ejecucidn
serd llevada a cabo
con la entidad
ANDI VOCA
convenio 231-2023

2023: La ejecucion
sera llevada a cabo
con el Jardin
Botanico.

2023: La ejecucion
sera llevada a cabo
CON IDIPRON

convenio 014-2023

2022: Acci+on
cumplida mediante
capacitacion,
sensibilizacion y
dotacién en temas
de emergencia.

2023: La ejecucidn
serd llevada a cabo
con Jardin Botanico

2023: La ejecucidn
se llevara a cabo
con Jardin Botanico



840 Teusaquillo

841 Teusaquillo

842 Teusaquillo

843 Teusaquillo

844 Teusaquillo

845 Teusaquillo

846 Teusaquillo

847 Teusaquillo

2139

2142

2147

2140

2162

2162

2164

2152

Intervenir 4
Parques
vecinales y/o
de bolsillo
con acciones
de

mejoramient Suma
Atenaer

4000

animales en
urgencias,

brigadas

médico
veterinarias, |Suma

Capacitar
700 personas
en
separacion
en la fuente

y reciclaje.  |Suma
vincuiar

1000
personas a
procesos de
construccion
de memoria,

verdad, Suma
Capacitar

800 personas
parala
construccion
de
ciudadaniay

desarrollo de Suma
vincuiar

1600
personas en
acciones
parala
prevencién

del Suma
impiementar

2 estrategias
de atencién
de
movilizacion
esy

aglomeracio Suma
Realizar 2

acuerdos

parala

promover la
formalizacié

nde

vendedores Suma

200

500

400

0,25

2000

700

800

400

2000

400

0,5

200

500

400

0,5

2000

863

800

400

2087

402

0,5

0,25

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

Completo

Completo

Completo

Completo

Completo

Incompleto

Incompleto

Incompleto

Incompleto

Incompleto

Incompleto

559.219.513

169.920.000

319.200.000

271.464.000

804.440.000

59.200.000

33.700.000

57.240.000

154.220.000

114.078.667

277.034.332

26.646.667

2022:5€
entregaron los
parques Beldlcazar
y Cadiz

2023: Ejecucién

con LIMA
2UzZ: Contrato ya

finalizado con 149
esterilizaciones,
839 brigadas, 1079
acciones
pedagdgicasy 28
urgencias.

2023: La ejecucion
se llevara a cabo
con Convenio de
Cooperacién con
ACDI VOCA No.
231-2023

2023: La ejecucion
sera llevada a cabo
con ACDIVOCA,
con connvenio de
Cooperacion No.
231-2023

2UZZ: FInaizo el
contrato.

2023: La ejecucion
la ejecion con ACDI
VOCA convenio No.

231-2023
20Z3: La ejecucion

serealiza através
de los
profesionales
contratados por el
FDLT para

cumplimiento de
20227 5€ dio

cumplimiento a
meta

2023: Se llevara a
cabo esta meta con
profesionales



848 Teusaquillo

849 Teusaquillo

850 Teusaquillo

851 Teusaquillo

852 Teusaquillo

853 Teusaquillo

854 Teusaquillo

855 Teusaquillo

2152

2152

2148

2148

2167

2154

2154

2154

Realizar 4
acuerdos
para el uso
del EP con
fines
culturales,

deportivos, |Suma
Realizar 4

acuerdos

parala

vinculacién

dela

ciudadania

en los Suma

Suministrar 2
dotaciones
logisticas a
organismos

de seguridad. Suma

Suministrar 2
dotaciones

tecnoldgicas
a organismos

de seguridad. Suma
Atenaer 50U

personas en
estrategias
de acceso a
la justicia
integral en la

ciudad. Suma
intervenir

6,87
Kilémetro-
carril de
malla vial
urbana (local

y/o Suma
intervenir

1300 metros
cuadrados de
Puentes
peatonales
de escala

local sobre  |Suma
intervenir

2300 metros
cuadrados de
elementos

del sistema

de espacio

publico Suma

250

3,2

0

0,8

1200

3,17

1363

250

0,8

721

5,84

624,66

120

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

Completo

Completo

Completo

Completo

Incompleto

Incompleto

Incompleto

Incompleto

Incompleto

Incompleto

184.596.000

225.000.000

223.360.000

4.580.675.000

89.898.000

0

86.256.000

322.003.200

2022:Sellevé a
cabo la ejecucion
con PNUD Yy la Org.
Tocado Madera

20223 FInalizo el
contrato de
dotacion.

2023: Contratado
con Sec D de

Seguridad
2023 La ejecucion

es directa por parte
de los profesionales
contratados por el
FDLT, se evidencia
en las actas de
atencion a los

2022: Contrato en
ejecucion finalizada

2023: La ejecucidn
serd llevada a cabo
con INCITECO SAS

2021% La magnitud
no fuela
programada en
razén a monto
agotable y contrato
finalizado.



856 Teusaquillo

857 Teusaquillo

858 Teusaquillo

859 Teusaquillo

860 Teusaquillo

861 Teusaquillo

862 Teusaquillo

2154

2158

2158

2158

2169

2169

2172

Intervenir
2900 metros
lineales de
Ciclo-
infraestructu
racon

acciones de
Capacitar

500 personas
através de
procesos de
formacion
parala
participacion

Dotar 4
sedes de
salones
comunales.

Fortalecer 50
Organizacion
es,JACe
Instancias de
participacion
ciudadana.

Realizar 1
rendicion de
cuentas
anual

Realizar 4
estrategias
de
fortalecimien
to
institucional.

Realizar 4
acciones de
inspeccion,
vigilancia y
control.

Suma

Suma

Suma

Suma

Constante

Suma

Suma

0 1450
250 250
4 0
23 0
1 1

1 1

1 1

250

23

250

0,5

0,5

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

0 Completo

No mueve
meta

Completo

Completo

Completo

No Aplica

Incompleto

Incompleto

Incompleto

No Aplica

Incompleto

Incompleto

369.346.399

124.799.999

166.500.002

8.000.000

3.062.521.294

1.407.006.000

19.883.376.279

20Z1: Contrato
finalizado, con
imposibilidad para
priorizar ciclorutas
por ser de
competencia del
IDU. Las pocas

2023: La ejecucion
sera llevada a cabo
con ACDIVOCA

Convenio de Coop

132.163.335/231-2023

41.429.999 2023:

61.045.466 2023

2023: La ejecucion
se llevara a cabo
por profesional
contratado por el

8.000.000 FDLT

2023: La meta de
fortalecimiento
estd dada con la
contratacién por el

1.140.743.499 FDLT

2023: La ejecucién
serd llevada a cabo
por los
profesionales
contratados para

458.738.933 IVC



